شدن کارگران دوجندان تلاش کنیم. نوبت حساب پس دادن این قاضیان، این قانون گزاران، این پزشکان "قانونی"، این جلادان، می رسد. نوبت این ها روزی می رسد که کارگران ایران در تشکیلات های خود متحد باشند. کارگزاران رژیم بدانند: ما نه فراموش می کنیم و نه می بخشیم.

ایرج آذرین

به نقل از به پیش! شماره ۲۸

پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۶، ۶ مارس ۲۰۰۸